
COMUNE DI ANZOLA D’OSSOLA 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
NR. 10 DEL 27-06-2025 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA CONSILIARE. 

L’anno duemilaventicinque addì ventisette del mese di Giugno convocato dal Sindaco alle ore 18:00 nella 

SEDE COMUNALE, si è riunito il Consiglio Comunale. 

 

Previo esaurimento delle formalità prescritte dalla normativa vigente; all’appello risultano presenti: 

 

Componente Presente Assente  Componente Presente Assente 

MELLONI ANDREA X 
 

 

X 

SCAGLIA LORENZO  X 

BIANCHI TOMMASO  

TEDESCHI SANDRA X 

BORGHINI CRISTIANO X  (***) 

BORGHINI FRANCESCA X (***) 

TEDESCHI GUIDO X (***) 

PERETTI ARIANNA X 

CASTIGLIONI SIMONA X 

BOGGIO ALBERTO X 

TEDESCHI GABRIELE X 

 

Numero totale PRESENTI: 9 – ASSENTI: 2 

 
Assiste all’adunanza, con le funzioni previste dall’art.97 comma 4, a) del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, il Segretario 

Comunale Dott. GIOVANNI BOGGI (***), il quale provvede alla redazione del presente verbale. 

 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il dott. ANDREA MELLONI – nella sua qualità di Sindaco – 

assume la presidenza e dichiara aperta la discussione per la trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 

 

 

 

 
(***) – presenti in modalità telematica ai sensi del Regolamento Comunale approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 7 del 25.06.2020. 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

RICHIAMATI: 
- i verbali del Consiglio Comunale nella seduta del 19.05.2025 e contrassegnati con i n. 8 e 9. 

Il Sindaco procede alla lettura dei titoli dei verbali; 

TERMINATI gli interventi 

VISTO lo Statuto comunale, vigente; 

VISTO l’art. 42 del D.Lgs.n.267/2000; 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs.n.267/2000, da parte del Responsabile del 
Servizio competente; 

Con votazione palese, espressa dai n. 9 consiglieri presenti e votanti, avente il seguente risultato: 
favorevoli n. 7 astenuti n. 2 (Boggio Alberto e Tedeschi Gabriele) contrari nessuno. 

 
D E L I B E R A 

DI APPROVARE i verbali del Consiglio Comunale: 

- Seduta del 19.05.2025 n. 8 e 9. 



 

PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo 
Regolamento comunale sui controlli interni , la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e 
correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e 
regolamentare. 

Parere Favorevole 

 
Data: 01-07-2025 

Il Responsabile del Servizio 
DOTT. GIOVANNI BOGGI 

Il presente verbale viene così sottoscritto. 

 
Il Segretario Comunale Il Presidente della Seduta 

f.to dott. GIOVANNI BOGGI f.to dott. ANDREA MELLONI 

 

 

 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Anzola D’Ossola ai sensi dell’art. 3-bis del 
CAD. 


